



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ISO 9001:2008

ISO 14001:2004

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

PN-N18001:2004

Fax. 52/36-55-496

NZZ/81/P/12

Bydgoszcz, dnia 02.11.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych oraz innych materiałów medycznych, nr sprawy NZZ/81/P/12

Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści stapler jednorazowego użytku ze zszywkami o wymiarach 7,3 x 4,0 mm, zamiast 6,9 x 3,6 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w stosunku do asortymentu z grupy 15 (wosk kostny) wyrazi zgodę aby na pojedynczej saszetce i na opakowaniu zbiorczym znajdowała się informacja o dacie ważności w formie „miesiąc - rok” (tzn. bez podania konkretnego dnia)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., które brzmi następująco: „*Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów*” odstąpi od wymogu aby wyroby medyczne posiadały oznakowanie w języku polskim (rozdział V, pkt 12 siwz)? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkowania znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Zamawiający w rozdziale V pkt 15 siwz pisze, że „Próbki z uwagi na ich przeznaczenie nie ulegają zwrotowi. Dostarczone próbki będą użyte podczas oceny i testowania i nie będą mogły pozostać do dyspozycji Wykonawców jak i Zamawiającego po dokonaniu tych czynności”. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie na czym będzie

polegało „testowanie próbek” biorąc pod uwagę fakt, że jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest najniższa cena?

Odpowiedź:

Testowanie próbek ma na celu porównanie zgodności oferowanego przez Wykonawców asortymentu z opisanym w SIWZ przedmiotem zamówienia. Ponieważ w przypadku zamawianego asortymentu aby go sprawdzić należy go otworzyć i użyć, w związku z powyższym Zamawiający będzie sprawdzał oferowany produkt poprzez jego użycie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych określonych w § 5 ustęp 1 umowy z 1% do wysokości 0,5% licząc od wartości nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami niniejszej umowy przedmiotu umowy za każdą rozpoczęty dzień opóźnienia.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w **grupie 15** wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania wosku w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania wosku o powyższym składzie.

Pytanie 7

Pytanie dot. § 8 ust. 1 pkt. 5 projektu umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„a) zmiany stawki VAT w przypadku zmiany stawki VAT wprowadzonej właściwymi przepisami, w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto, przy zachowaniu ceny jednostkowej netto”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

dot. Rozdziału V, poz. 12 SIWZ:

Czy Zamawiający, opierając się na:

- 1) Art. 4 pkt 6. rozdziału 2 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o wyrobach medycznych w brzmieniu: „Jeżeli wyrób medyczny ma być stosowany przez profesjonalistów, to po uzyskaniu zgody użytkownika, można dostarczyć mu wymagane informacje w innym języku niż język polski”

wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów w opakowaniach w języku angielskim?

Oferowany asortyment posiada dużo symboli międzynarodowych na opakowaniu, przez co opakowanie – mimo innego języka – powinno być łatwo rozumiane.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

dot. Grupy 19, poz. 1, 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej grupie szwów **o długości igły 6,19mm** (zamiast 6,0mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 10

dot. Grupy 20:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej grupie **szwu naturalnego, plecionego o długości igły 11,04mm** (zamiast 11mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 11

dot. Grupy 21:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej grupie **szwu poliestrowego, plecionego, bez powleczenia, z igłą o długości 7,92mm** (zamiast 8mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Grupa 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie nić syntetyczną, monofilamentową o krótkim okresie wchłaniania 90 – 120 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Grupa 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie nić syntetyczną, wytworzoną z kwasu glikolowego, plecioną o krótkim czasie wchłaniania (42 dni) oraz o okresie podtrzymywania tkankowego po 8 – 11 dniach 50%.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Grupa 3, poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem. Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Grupa 3, poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 30 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Grupa 3, poz. 11, 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 37 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Grupa 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie nić syntetyczną powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Grupa 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie nić syntetyczną powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Grupa 5, poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 36 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Grupa 7, poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą z tnącym ostrzem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Grupa 8, poz. 9, 18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Grupa 8, poz. 24

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 60 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Grupa 9, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 5 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 24

Pakiet 9, poz. 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 30 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25

Grupa 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26

Grupa 10, poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 37 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27

Grupa 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28

Czy w przypadku gdy oferowane nici znane są Zamawiającemu z poprzednich umów przetargowych oraz ponieważ jedynym kryterium oceny ofert jest cena, natomiast zgodność oferowanego przedmiotu zamówienia można stwierdzić na podstawie dołączonego do oferty katalogu – Zamawiający mógłby odstąpić od wymogu dołączenia próbek lub ograniczyć ich ilość do 1 szt. na pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29

Czy w Grupie nr 20 Zamawiający dopuści szew 5/0 niepowlekany, przy równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 8 poz.9 na igłę bez zakończenia mikro-point najnowszej generacji typu Xflex, oraz nić bez kolorowych klipsów, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 8 pozycję 9?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 8 poz.16 na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 8 poz.18 na grubość nici „1” i igłę o długości 77mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 8 pozycję 18?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 8 poz.20 na igłę o krzywiznie ½ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 8 poz.20 na igłę o długości 37mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 8 pozycję 20?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 8 poz.21 na grubość nici „2”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 8 pozycję 21?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 8 poz.22 na nić pakowana pojedynczo przy odpowiednim przeliczeniu ilości szaszetek, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 8 pozycję 22?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 8 poz.23 na igłę o długości 60mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 8 pozycję 23?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 8 poz.24 na igłę o długości 60mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 8 pozycję 24?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający